2022年 8月 10日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役会長兼社長 西江 肇司

（コード番号：6058 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 CFO 後藤 洋介

電話番号 03-5572-6080

（訂正）「2023年 2月期第 1四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社は、2022年 7月 15日に開示いたしました「2023年 2月期第 1四半期決算説明資料」の記

載内容について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正の理由

「2023年 2月期第 1四半期決算説明資料」において、セグメント別売上高の数値に誤りがあるこ

とが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所につきましては、赤枠で表示しております。

【訂正箇所】

・7ページ「第 1四半期累計期間ハイライト」

・8ページ「第 1四半期累計期間ハイライト」

・15ページ「PR・広告事業（四半期推移）」

・17ページ「PR・広告事業（地域別_国内 / 海外）」

・26ページ「ダイレクトマーケティング事業（四半期推移）」

・29ページ「メディア CMS事業（四半期推移）」

・7ページ「第 1四半期累計期間ハイライト」

【訂正前】

7Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

131.3
117.8

14.7
130.6

69.2
112.9

7.8
142.5

13.8
122.7

4.2
109.3

3.5
91.8

0.1
0.2

【訂正後】

7Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

131.3
117.8

14.7
130.6

68.3
111.4

7.8
142.5

13.8
122.7

4.2
109.3

3.5
91.8

0.1
0.2

・8ページ「第 1四半期累計期間ハイライト」

【訂正前】

8Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

1.7
4.7

2.2
94.3

6.4
109.1

4.8
4.6

3.2
3.5

0.0
4.8

1.2
2.2

35.0
119.1

【訂正後】

8Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

1.7
4.7

2.2
94.1

6.4
109.1

4.8
4.6

3.2
3.5

0.0
4.8

1.2
2.2

35.0
119.1

・15ページ「PR・広告事業（四半期推移）」

【訂正前】

15Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

3,994 3,819

4,875 5,062

6,131
5,686

6,904
7,243

6,920

215

59

452 432

550

257

671 646

784

6,920 112.9 784 142.5

【訂正後】

15Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

3,994 3,819

4,875 5,062

6,131
5,686

6,904
7,243

6,830

215

59

452 432

550

257

671 646

784

6,830 111.4 784 142.5

・17ページ「PR・広告事業（地域別_国内 / 海外）」

【訂正前】

17Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

3,566 3,597

4,715 4,636

5,408 5,209

6,034 6,036 6,029

427 222 159
426

722 477
869

1,206
890

276
220

562

426

590

393

719

515

879

△ 61 △ 161△ 110

6

△ 39
△ 136

△ 47

131

△ 94

6,029 /  890 879 / 94

【訂正後】

17Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

3,566 3,597

4,715 4,636

5,408 5,209

6,034 6,036 5,940

427 222 159
426

722 477
869

1,206
889

276
220

562

426

590

393

719

515

879

△ 61 △ 161△ 110

6

△ 39
△ 136

△ 47

131

△ 94

5,940 /  889 879 / 94

・26ページ「ダイレクトマーケティング事業（四半期推移）」

【訂正前】

26Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

2,771
3,059

2,930
2,629

2,940 2,875 2,893

3,617 3,502

△ 509

571
619

35

298 261

△ 127

342

177

3,502 119.1 177 476

【訂正後】

26Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

2,771
3,059

2,930
2,629

2,940 2,875 2,893

3,617 3,501

△ 509

571
619

35

298 261

△ 127

342

177

3,501 119.1 177 476

・29ページ「メディア CMS事業（四半期推移）」

【訂正前】

29Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

211

186

216

249 240

214 208

244
227

24

10

20

47

7

△ 29

△ 11

10

0

227 94.3 0 4.8

【訂正後】

29Akasaka Garden City 18th Floor 4-15-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052 Japan

211

186

216

249 240

214 208

244
226

24

10

20

47

7

△ 29

△ 11

10

0

226 94.1 0 4.8

訂正後の「2023 年 2 月期第 1 四半期決算説明資料」については、当社ホームページに掲載いた

します。

以上